Perkamų Paslaugų apimtis Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu nurodyta 

Techninėje specifikacijoje.   
4.2. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė - 5 000 000,00 (penki milijonai) EUR be PVM, 

pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 1 050 000,00 (vienas milijonas penkiasdešimt 

tūkstančių) EUR, 6 050 000,00 (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių) EUR su PVM. 
4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 

1S-13  patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika taikomas kainos apskaičiavimo 

būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra. 
4.3.1. Paslaugų įkainis – 1 (vienos) Paslaugų teikimo valandos maksimali kaina pagal šią 

Preliminariąją sutartį sudaro 137,00 EUR (vienas šimtas trisdešimt septyni eurai), be PVM, 

kuris visos Preliminarios sutarties laikotarpiu gali mažėti, o didėti negali. 
4.4. Teikėjas į kainą yra įskaičiavęs visas su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas, visus 

mokesčius, įskaitant, bet neapsiribojant:  
4.4.1. išlaidas, susijusias su Preliminariojoje sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymu;